HIỆP HỘI BỆNH VIỆN TƯ NHÂN

VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 24/CV-BVTN  Thanh Hóa, ngày 02  tháng 3  năm 2023

V/v: Góp ý Dự thảo Luật Đấu thầu

(sửa đổi).

Kính gửi: Quý hội viên Hiệp hội Bệnh viện tư nhân Việt Nam.

Bộ Kế hoạch và Đầu tư đang xây dựng Dự thảo Luật Đấu thầu (sửa đổi) và

lấy ý kiến của các đối tượng chịu tác động, trong đó có lĩnh vực y tế,…

Để bảo đảm tính hợp lý, khả thi của văn bản, bảo đảm quyền và lợi ích

của doanh nghiệp, Hiệp hội Bệnh viện tư nhân Việt Nam trân trọng đề nghị Quý

hội viên đóng góp ý kiến đối với Dự thảo.

Văn bản góp ý vui lòng gửi tới địa chỉ (có thể gửi trước qua email):

Hiệp hội Bệnh viện tư nhân Việt Nam. Số 595 Nguyễn Chí Thanh,

phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Email: hiephoibenhvientuvn@gmail.com

Rất mong nhận được ý kiến góp ý quý báu của Quý hội viên trước ngày

20/3/2023 để Văn phòng Hiệp hội kịp tổng hợp gửi Ban soạn thảo.

Xin trân trọng cảm ơn!

Link download toàn văn Dự thảo Luật Đấu thầu (sửa đổi) tại địa chỉ:

https://chinhphu.vn/du-thao-vbqppl/du-thao-luat-dau-thau-sua-doi-5048

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

GS. TS. Nguyễn Văn Đệ

Ủy viên UBTW MTTQ Việt Nam